ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS                 CNPJ:RUA BALEIA JUBARTE, 328C.E.P.: 95.815.379/0001-0288215-000 - Bombinhas - SC

 Número da ATA:     25/2021    (Sequência: 2)

TOMADA DE PREÇOProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  8/2021 - TP 47/202147/202112/08/2021Folha:  1/1
 OBJETO DA LICITAÇÃO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO  E DRENAGEM DA RUACASTANHETA NO BAIRRO CENTRO DO  MUNICÍPIO DE BOMBINHAS/SC, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte um a Comissão Permanente de Licitação reuniu-se paraanálise dos documentos de habilitação das empresas participantes abaixo listadas:  Após análise dos documentos dehabilitação apresentados, a Comissão Permanente de Licitação declara o que segue:  As empresas RUHMOENGENHARIA LTDA , N A J EMPREITEIRA LTDA , JK PAVIMENTAÇÕES LTDA e CANTO GRANDE ENGENHARIAEIRELI estão habilitadas a próxima fase do certame.  Sem mais, declaramos que o prazo para apresentação de recursoé de até as 18hs do dia 05/10/2021. COMISSÃO: Bombinhas,  23  de  Setembro  de  2021
THAINARA TROMBETA DA ROCHAMARCIA CRISTINA FERREIRACLAUSIO ALCI DA SILVA
 DANIELA LOPES DOS SANTOSHELOISA MAFRA PINHEIRO LIMA  - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - SECRETÁRIA - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO